ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2016-05-18-000225-b
1. Найменування замовника: КУ "Попаснянська гімназія №20 Попаснянської
районної ради Луганської області"
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 33225020
3. Місцезнаходження замовника: 93300, Украина, Луганская обл., Попасна, Вул.
Вокзальна,25
4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Ірина Касьянова, +380951262908,
5. Конкретна назва предмета
закупівлі
6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)
7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Стінка для кабінета
(4413х403х2186 мм) Складові
стінки (фасади, кришка верхня і
нижня, боковини та полиці)
виготовлені з ламінованого ДСП
товщиною 18 мм Торці обклеєні
протиударною кромкою ПВХ 1,0
мм. Габаритні розміри: довжина -
4413 мм, ширина - 403 мм, висота
2186 мм Плательна шафа
обладнана полицями. Колір:
світлий бук. Фото стінки
прилагається. Шафа складається с
5 секцій – за дверцятами усі
обладнанні полицями
ДК 021:2015:
39122200-5 —
Книжкові шафи
5 штуки 93301, Украина,
Луганская
область,
Попасна,
Вокзальна,25
від 18 травня
2016
до 17 червня
2016
Стінка для вчительської
(3611х519х2186 мм) Складові
стінки (фасади, кришка верхня і
нижня, боковини та полиці)
виготовлені з ламінованого ДСП
товщиною 18 мм Торці обклеєні
протиударною кромкою ПВХ 1,0
мм. Габаритні розміри: довжина -
3611 мм, ширина - 519 мм, висота
2186 мм Плательна шафа
обладнана полицями. Колір:
світлий бук. Фото стінки
прилагається. Шафа складається с
4 секцій – за дверцятами усі
обладнанні полицями
ДК 021:2015:
39122200-5 —
Книжкові шафи
2 штуки 93301, Украина,
Луганская
область,
Попасна,
Вокзальна,25
від 18 травня
2016
до 17 червня
2016
Стінка для кабінету
(3211х403х2186мм) Складові
стінки (фасади, кришка верхня і
нижня, боковини та полиці)
виготовлені з ламінованого ДСП
товщиною 18 мм Торці обклеєні
протиударною кромкою ПВХ 1,0
мм. Габаритні розміри: довжина -
3211 мм, ширина - 403 мм, висота
2186 мм Плательна шафа
обладнана полицями. Колір:
світлий бук. Фото стінки
прилагається. Шафа складається с
4 секцій – за дверцятами усі
обладнанні полицями
ДК 021:2015:
39122200-5 —
Книжкові шафи
1 штуки 93301, Украина,
Луганская
область,
Попасна,
Вокзальна,25
від 18 травня
2016
до 17 червня
2016
10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:
115 660,00 UAH
11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:
578,30 UAH
12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:
відсутня
13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
27 травня 2016 14:08
14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій
30 травня 2016 16:37
17. Дата та час проведення електронного
аукціону:
30 травня 2016 15:58
18. Строк, на який укладається рамкова
угода:
відсутній
19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:
відсутня